REGIONAL CASA DE BOLSA S.A.

BALANCE GENERAL
Al 30 de setiembre de 2018

Cuenta Denominacion
1 ACTIVO
11 ACTIVO CORRIENTE
111 DISPONIBILIDADES
1111 CAJAS
11111 Caja
TOTAL CAJAS
TOTAL DISPONIBILIDADES
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
12 ACTIVO NO CORRIENTE
121 INVERSIONES PERMANENTES
12101 Acciones - BVPASA
TOTAL INVERSIONES PERMANENTES
126 CARGOS DIFERIDOS
1261 Gastos de Constitucion
TOTAL CARGOS DIFERIDOS
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVO
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2 PASIVO
21 PASIVO CORRIENTE
22 PASIVOS NO CORRIENTE

3 PATRIMONIO NETO
33 CAPITAL RESERVAS Y RESULTADOS
331 CAPITAL SOCIAL
3311 Capital Integrado
TOTAL CAPITAL SOCIAL
TOTAL PATRIMONIO NETO

4 INGRESOS

41 INGRESOS OPERATIVOS
5 EGRESOS

51 EGRESOS OPERATIVOS

RESUMEN DE CUADRO DE RESULTADOS
Total Activo:

Total Pasivo:

Total Patrimonio Neto:

Resultado:

Total Ingreso:
Total Egreso:
Resultado:

MM%@

andra Lopez Ovelar
Contadora
3985887-1

Saldo

4.250.000.000
4.250.000.000
4.250.000.000
4.250.000.000

318.297.309
318.297.309

431.702.691

7 431.702.691
D\ 750.000.000

- 5.000.000.000

5.000.000.000
5.000.000.000
5.000.000.000

5.000.000.000
0
5.000.000.000
0
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Enrique Zacarjas Michelagnoli
Representante Legal
402726-4




